O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(20)

Viabilidade de Empreendimentos - Custos Industriais, aberto por meio do Edital nº 338/2024 torna público o

resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 338/2024-Teste Seletivo
(20) Viabilidade de Empreendimentos - Custos Industriais

Nome Inscrição Nota

Ana Paula Gatto da Conceição 0.0015966

Beatryz de Almeida Alcantara 0.4015866

Gislayne de Souza de Lima 2.9015749

Henrique Costa Gomes 1.0015862

Isabela Antunes de Souza Lima 1.8015907

Isadora Marcela de Campos 0.5515915

Jailson dos Santos Silva 5.6015788

Maringá, 28 de novembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Maria Renata Moraes

Prof. Dr. Gustavo de Souza Matias ________________________________

Prof. Dr. Fernando Henrique Lermen ________________________________

28/11/2024 11.30.33 Página 1 de 1